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Zapraszamy na wyjątkową, trzydniową wyprawę do serca Litwy,
gdzie wielka historia Rzeczypospolitej przeplata się z tętniącą
życiem tradycją. To nie jest zwykła wycieczka – to podróż do miasta
poetów, królów i legend, wzbogacona o jedyne w swoim rodzaju
doświadczenie Jarmarku Kaziukowego!

Zobaczymy Wilno oczami Adama Mickiewicza, poczujemy
mistyczny klimat Ostrej Bramy i staniemy przed dumnymi murami
zamku w Trokach, malowniczo położonego na środku jeziora. To
idealna okazja, by połączyć lekcję historii i literatury z degustacją
litewskich przysmaków i zabawą w radosnym korowodzie
kaziukowych palm.
 

Dzień 1:

Wyjazd w godzinach nocnych z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd nocny przez Polskę na Litwę, po drodze
planowane krótki postoje.
Przejazd do KOWNA – zwiedzanie miasta m.in. katedra św. Piotra i Pawła, ruiny zamku, Ratusz, kościół św.
Michała, gotycki Dom Perkuna (z zewnątrz). Przejazd do miejsca zakwaterowania w WILNIE, obiadokolacja,
nocleg.

Dzień 2:

Po śniadaniu, spotkanie z lokalnym przewodnikiem i rozpoczęcie kilkugodzinnego zwiedzania litewskiej
stolicy, słynącej z licznych świątyń oraz rezydencji znanych rodów polskich. Wędrówkę rozpoczniemy na Placu
Katedralnym, obok dawnej siedziby władców. Następnie przejdziemy najważniejszymi ulicami Starego Miasta,
mijając pałace Zawadzkich, Paców, Ogińskich i Chodkiewiczów, pełne historii, ciekawostek i tajemnic.
Odwiedzimy miejsca związane z życiem i twórczością A. Mickiewicza, J. Słowackiego, J.I. Kraszewskiego, Cz.
Miłosza oraz S. Moniuszki. Zobaczymy także Uniwersytet założony przez Stefana Batorego, ratusz, Celę
Konrada oraz Ostrą Bramę.

Po południu czas wolny na zwiedzenie Kaziukowego Jarmarku, gdzie kusić będą tradycyjne przysmaki
kuchni litewskiej: pierniki, sękacze, kindziuki, słonina, chlebki, cepeliny czy kiszka ziemniaczana. Będzie też
okazja kupić charakterystyczne wileńskie palmy wykonane z suszonych kwiatów, zbóż i ziół. Wieczorem
obiadokolacja i nocleg.
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Dzień 3:

08.03.26: Śniadanie i wykwaterowanie, przejazd do TROK i zwiedzanie Gotyckiego Zamku Wielkich
Książąt Litewskich. Wspaniale położony Zamek na jeziorze Galwe. Zwiedzanie wnętrz.

 

Fakultatywnie możliwość zamówienia dla grupy przekąski po zwiedzaniu: po 2 kibiny karaimskie pieczone z
wieprzowiną i rosół cienki do popicia w cenie po ok. 15 euro/os. (możliwy wariant kibinów z baraniną w cenie
po 18 euro/os.)

 

Możliwość zorganizowania obiadu odpłatnie na trasie w Polsce. Powrót do miejsca zbiórki w godzina późno
wieczornych.

Świadczenia zawarte w cenie :

transport autokarem o podwyższonym standardzie, klasa LUX
opłaty drogowe, parkingowe
opieka pilota
ubezpieczenie Signal Iduna KL30000EUR NNW15000PLN BP1000PLN
VAT
zakwaterowanie w Wilnie w hotelu ***, pokoje z łazienkami
3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja (zupa, danie główne, napój)
Tourguide

Świadczenia dodatkowo płatne :

Wstępy do ustalenia z kierownikiem grupy.  Obligatoryjna opłata za usługi przewodnickie, klimatyczne i
kontraktowe nie podlegające rozliczeniu: ok. 30 euro/os.

 

CENA PRZY 55 OSOBACH PŁATNYCH + 4 OPIEKUNÓW: 1025 PLN/OS + WSTĘPY


